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EREDMENYEK / RESULTS
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Strand Uszéverseny 2024 - Szazhalombatta, Varosi Szabadidé Kézpont - Varosi Strand - 2024.06.28 -

2.50 férfi gyors - E kat. - 2012 sziiletésiiek

Kesztler Gabor Gyoérgy
Hegede Balazs Soma
Kovacs-Pimper Gergé
Szegi Bence

Vértesy Balint

Németh Gergely
Zirner David
Straszewski Péter
Ebner David

Suijker Maikel

Racz Mark Levente
Kovacs David
Mészaros Marcell Mér
Bagaméri-Hoffman Zalan
Nagy Benedek Gabor
Hegedls Botond
Javor Maté

Hajnal Maté

Varga Zétény

Precop Matei

Gabor Ayan
Kormanyos Krisztian
Slivegh Kende Barnabas
Varga Marcell

2.50 férfi gyors - F kat. -

Becker Barnabas
Kurucz Aron
Horvath Vince
Szentpéteri Olivér
Arany Bence
Horvath Mark
Sotér Bernat
Juhasz David
Konyl Merse Barnabas
Désa Andras
Kun-Mez8 Vajk
Zsivin Laszl6 Lajos
Szilagyi Daniel
Takacs Akos
Tanai Adam
Verbai Akos
Blendea Péter
Dilingai Nimrod
Szlcs Barnabas
Hodisan Ayan
Patkés Bence Adam
Barna Alfréd

2.50 férfi gyors - G kat. -

Timar Benjamin
Suralik Andras
Sallai Abel

Gulyas Buda
Horvath Domonkos
Virag Petrik

Koncz Mark
Duman Ozgr Atlas
Vanya Laszl6
Mezei Norbert

lle Bota Cristian
Tahy Adam
Gyuricza Zsombor
Dubai Bertalan

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Szézhalombattai VUK SE

Iron Swim SE

Balaton Usz6 Klub

Erdi Vizisport Kift

Ybl Water Polo Club

Papai Usz6 Sportegyesiilet

Véci Vizml SE

Balaton Usz6 Klub

Iron Swim SE

Véci Vizml SE

Ybl Water Polo Club

CRISUL ORADEA / ROM
Szézhalombattai VUK SE

Ybl Water Polo Club

RAJA “94 Uszoklub Ajka

Papai Usz6 Sportegyesiilet

Csepeli Ottusa Vizisport

Méri Usz6 Egyesiilet

Balinti Uszé Egyestilet

CRISUL ORADEA / ROM

CRISUL ORADEA / ROM

Maruzsi Team RRC SE

Hullam 91 Usz6 és Vizilabda Egyest
Szézhalombattai VUK SE

2013 sziiletésiiek

Erdi Vizisport Kft

Véci Vizml SE

Iron Swim SE

Véci Vizmli SE

Iron Swim SE

Balinti Uszé Egyestilet
Dunaujvarosi Kézponti Sportegyesiil
Kis-Pingvin Sportegyesiilet

MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai ¢
Erdi Vizisport Kift

Balinti Usz6 Egyesiilet

Hullam 91 Usz6 és Vizilabda Egyest
Budapesti Honvéd Sportegyestilet
Esztergomi Usz6 Klub

Méri Uszé Egyesiilet

Kis-Pingvin Sportegyesiilet

Csepeli Ottusa Vizisport

Budapesti Honvéd Sportegyestlet
Budadrsi Sport Club

CRISUL ORADEA / ROM
Szézhalombattai VUK SE

Csepeli Ottusa Vizisport

2014 sziiletéstiek
Szézhalombattai VUK SE

Méri Uszé Egyesiilet
Szézhalombattai VUK SE

Budaféka XXII. SE

Balinti Uszé Egyestilet
Dunauijvarosi Kézponti Sportegyesiil
Budadrsi Sport Club

Iron Swim SE

MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai ¢
Dunauijvarosi Kézponti Sportegyesiil
CRISUL ORADEA / ROM

Erdi Vizisport Kt

Budapesti Honvéd Sportegyestlet
Dunauijvarosi Kézponti Sportegyesiil

az eredmények letdlthetsk a www.hullam91.hu oldalrél

100 m
(50 m)

0:28,80
0:29,81
0:30,14
0:31,41
0:31,60
0:31,61
0:31,84
0:31,86
0:32,56
0:32,58
0:33,32
0:33,43
0:33,88
0:34,08
0:34,27
0:34,29
0:35,79
0:36,39
0:37,85
0:37,96
0:38,23
0:40,44
0:41,02
0:48,36

0:30,99
0:32,13
0:32,46
0:33,16
0:34,00
0:34,99
0:35,49
0:35,84
0:37,08
0:37,84
0:37,89
0:38,17
0:38,70
0:38,98
0:39,00
0:40,70
0:41,37
0:43,43
0:45,15
0:45,80

0:32,41
0:33,01
0:33,12
0:33,41
0:35,36
0:37,00
0:37,02
0:37,08
0:37,29
0:38,79
0:41,19
0:41,76
0:42,18
0:42,79

200 m

300 m

400 m

500 m

600 m 700 m

0:28,80
0:29,81
0:30,14
0:31,41
0:31,60
0:31,61
0:31,84
0:31,86
0:32,56
0:32,58
0:33,32
0:33,43
0:33,88
0:34,08
0:34,27
0:34,29
0:35,79
0:36,39
0:37,85
0:37,96
0:38,23
0:40,44
0:41,02
0:48,36

0:30,99
0:32,13
0:32,46
0:33,16
0:34,00
0:34,99
0:35,49
0:35,84
0:37,08
0:37,84
0:37,89
0:38,17
0:38,70
0:38,98
0:39,00
0:40,70
0:41,37
0:43,43
0:45,15
0:45,80

dsq 10:51:10 - szabalytalan rajt
dsq 10:51:35 - szabalytalan rajt

0:32,41
0:33,01
0:33,12
0:33,41
0:35,36
0:37,00
0:37,02
0:37,08
0:37,29
0:38,79
0:41,19
0:41,76
0:42,18
0:42,79

pont

382
345
333
295
289
289
283
282
264
264
247
244
235
230
227
226
199
189
168
167
163
138
132

80

307
275
267
250
232
213
204
198
179
168
168
164
157
154
154
135
129
111

99

95

268
254
251
245
206
180
180
179
176
156
130
125
121
116
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Strand Uszéverseny 2024 - Szazhalombatta, Varosi Szabadidé Kézpont - Varosi Strand - 2024.06.28 -

2.50 ferfi gyors - G
Hegedis Barnabas
Vajk Zeké Ferenc
Bilig Zsombor
Jancsé Akos Florian
Pop David Stefan
2.50 férfi gyors - H
Méhes Mark
Balla Zalan Benedek
Uveg Dénes
Huszar Balint
Hadas Matyas
Szentpéteri Botond
Tatar Botond
Laposa Milan
Stettler Péter
Travnyik Pal Donat
Kovacs-Pimper Domos

kat. - 2014 sziiletésiiek

2014 Balinti Usz6 Egyesilet

2014 Dunaujvéarosi Kdzponti Sportegyesil
2014 Balinti Usz6 Egyesiilet

2014 Csepeli Ottusa Vizisport

2014 CRISUL ORADEA / ROM

kat. - 2015 sziiletésiiek

2015 Vaci Vizmii SE

2015 Szézhalombattai VUK SE

2015 Komaromi Uszoklub SE

2015 MATE - Gadollsi Egyetemi Atlétikai (
2015 Moéri Usz6 Egyesiilet

2015 Vaci Vizmi SE

2015 Dunaujvéarosi Kdzponti Sportegyesiil
2015 Balinti Usz6 Egyesiilet

2015 Hullam 91 Usz6 és Vizilabda Egyest
2015 Vaci Vizmi SE

2015 Balaton Uszé Klub

2.50 férfi gyors - K kat. - 2016 és késoébb sziiletettek

Vanya Domonkos
Szaloky Bendeguz
Végh Maté
Huszta Maté

2.50 férfi gyors - N kat.
Opute Clinton
Covaliov Egor
Mészaros Daniel
Marosi Balint
Nagy Marton
Fazekas Gabor
Sziics Adam Zoltan
Szappanos Kristof
Baumann Marcell
Koncz Marton
Versitz Akos
Nagy Benjamin
Sarvari Maté
Bartalos Gabor
Spisak Bence
Sztreharszky Zsigmond
Ibrahim Yousif
Szedlak Gellért Vajk
Juhasz Soma Andor
Szabé Domonkos
Aranyi Mark
Ghail Soud
Bérczi Bendeglz
Fehérvari Edvard
Szabacsik Maté
Szentmihalyi Abel
Csiki Brun6 Domonkos
Chenhao Yao
Orban Soma
Bao Jiayu
Rupics Bendeguz
Szaniszlé Bence
Kovacs Maté Sandor
Nagy Abel Andras
Nagy Soma
Karnitscher Bendeguz Ors
Fodor Zsombor
Horvath-Frank Szilveszter
Flleki Botond Bese
Laszlofi Vince
Diaz Zrubecz Adriano Kristéf
Kurucz Zoltan

2016 MATE - Godollsi Egyetemi Atlétikai ¢
2016 UNI Gyéri Usz6 Sportegyestilet
2016 UNI Gyéri Usz6 Sportegyestilet
2016 Dunaujvéarosi Kdzponti Sportegyesil
- 2011 és el6bb sziiletettek

2003 MUSZ WA

2004 MUSZWA

2004 Ferencvarosi Torna Club

2005 Széazhalombattai VUK SE

2004 Vasas Sport Club

2006 Budadrsi Sport Club

2004 Ferencvarosi Torna Club

2007 Budadrsi Sport Club

2006 UNI Gyéri Usz6 Sportegyestilet
2008 Budadrsi Sport Club

2004 Ferencvarosi Torna Club

2010 Budaféka XXII. SE

2008 Budafoka XXII. SE

2007 Tatabanyai Vizmi SE

2008 Budadrsi Sport Club

2008 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
1998 MUSZ WA

2004 Vasas Sport Club

2008 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
2010 Budaféka XXII. SE

2007 Szézhalombattai VUK SE

2004 MUSZWA

2011 Papai Usz6 Sportegyesiilet

2008 Szazhalombattai VUK SE

2007 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
2006 Ybl Water Polo Club

2008 Ybl Water Polo Club

2008 Ybl Water Polo Club

2009 Erdi Vizisport Kit

2010 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
2005 Szazhalombattai VUK SE

2011 Erdi Vizisport Kft

2007 Hullam 91 Usz6 és Vizilabda Egyesi
2008 Ybl Water Polo Club

2011 Szézhalombattai VUK SE

2010 Iron Swim SE

2009 Szazhalombattai VUK SE

2009 Ujpesti Torna Egylet

2010 MATE - G6dollsi Egyetemi Atlétikai ¢
2007 MATE - Godollsi Egyetemi Atlétikai ¢
2010 Szézhalombattai VUK SE

2009 Véci Vizmi SE

az eredmények letdlthetsk a www.hullam91.hu oldalrél

100 m
(50 m)

0:43,65
0:44,77
0:45,65
0:45,84

d.n.s

0:34,35
0:36,25
0:36,44
0:37,74
0:38,72
0:41,09
0:41,68
0:42,31
0:45,79
0:46,42
0:47,21

0:40,51
0:47,03
0:47,23
0:47,75

0:24,52
0:24,53
0:24,67
0:24,89
0:24,89
0:25,30
0:25,52
0:25,57
0:25,73
0:25,90
0:26,08
0:26,21
0:26,25
0:26,27
0:26,44
0:26,53
0:26,55
0:26,56
0:26,58
0:26,74
0:26,74
0:26,79
0:26,79
0:26,91
0:26,93
0:27,05
0:27,10
0:27,15
0:27,15
0:27,16
0:27,40
0:27,66
0:27,72
0:27,90
0:27,96
0:28,05
0:28,22
0:28,47
0:28,67
0:28,81
0:28,98
0:29,09

600 m 700 m

0:43,65
0:44,77
0:45,65
0:45,84

d.n.s

0:34,35
0:36,25
0:36,44
0:37,74
0:38,72
0:41,09
0:41,68
0:42,31
0:45,79
0:46,42
0:47,21

0:40,51
0:47,03
0:47,23
0:47,75

0:24,52
0:24,53
0:24,67
0:24,89
0:24,89
0:25,30
0:25,52
0:25,57
0:25,73
0:25,90
0:26,08
0:26,21
0:26,25
0:26,27
0:26,44
0:26,53
0:26,55
0:26,56
0:26,58
0:26,74
0:26,74
0:26,79
0:26,79
0:26,91
0:26,93
0:27,05
0:27,10
0:27,15
0:27,15
0:27,16
0:27,40
0:27,66
0:27,72
0:27,90
0:27,96
0:28,05
0:28,22
0:28,47
0:28,67
0:28,81
0:28,98
0:29,09

2/3

pont

109
101
96
94

225
191
188
170
157
131
126
120

95

91

86

137
87
86
83

620
619
608
592
592
564
550
546
536
526
515
507
505
504
494
489
488
487
486
478
478
475
475
469
468
461
459
456
456
456
444
432
429
420
418
414
406
396
387
382
375
371



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
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Strand Uszéverseny 2024 - Szazhalombatta, Varosi Szabadidé Kézpont - Varosi Strand - 2024.06.28 -

2.50 férfi gyors - N kat. - 2011 és el6bb sziiletettek

Konkoly Zoltan Levente

Buzder-Lantos Aron
Gelencsér Kolos
Virag Botond Krisztian

Konstantinopoulos Mark

Kaman Martin Viktor
Gergely Bence
Ayan Ozgiin Tibor

Wallandt Mihaly Zsombor

Gordey Morozov
Prokopy Endre Rudolf
Téth Hunor

Santha David Krisztian
Németh Milan

Dudas Zsigmond

Kirei Barna

Varga Norbert

Villert Maté

Mata Nimréd

Horvath Bercel

Szira Tamas
Drommer Benjamin
Schlecht Vilmos

Téth Benjamin Gergd
Somogyi Félix
Wenger Vince
Lencse Maté

2010
2011
2011
2010
2010
2009
2009
2010
2008
2009
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010

Véci Vizmii SE

Ybl Water Polo Club

Méri Uszé Egyesiilet

Erdi Vizisport Kift

MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai ¢
Ybl Water Polo Club

Hullam 91 Usz6 és Vizilabda Egyest
Véci Vizml SE

Csepeli Ottusa Vizisport

Ukrajna / UKR

Balinti Uszé Egyestilet
Szézhalombattai VUK SE
Szézhalombattai VUK SE

Hullam 91 Usz6 és Vizilabda Egyesi
Erdi Vizisport Kift

CRISUL ORADEA / ROM

Balaton Usz6 Klub

Balinti Usz6 Egyesiilet

MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai ¢
Esztergomi Usz6 Klub

MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai ¢
Budadrsi Sport Club

Papai Usz6 Sportegyesiilet

Erdi Vizisport Kift

Aranyhal Sportegyestlet

MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai ¢
Szézhalombattai VUK SE

az eredmények letdlthetsk a www.hullam91.hu oldalrél

100 m
(50 m)

0:29,10
0:29,37
0:29,50
0:29,69
0:29,76
0:29,86
0:30,04
0:30,27
0:30,29
0:30,32
0:30,60
0:30,71
0:30,74
0:30,86
0:31,08
0:31,24
0:31,42
0:31,92
0:32,45
0:32,93
0:33,05
0:33,33
0:34,32
0:35,48
0:36,49
0:36,62
0:44,59

600 m 700 m

0:29,10
0:29,37
0:29,50
0:29,69
0:29,76
0:29,86
0:30,04
0:30,27
0:30,29
0:30,32
0:30,60
0:30,71
0:30,74
0:30,86
0:31,08
0:31,24
0:31,42
0:31,92
0:32,45
0:32,93
0:33,05
0:33,33
0:34,32
0:35,48
0:36,49
0:36,62
0:44,59

3/3

pont

371
360
356
349
346
343
337
329
328
328
319
315
314
311
304
299
294
281
267
256
253
246
226
204
188
186
103



